Aquisição de conjuntos literários da Turma da Mônica, conforme solicitado 

pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

DATA DO CONTRATO: 13 de julho de 2023. 

DOTAÇÃO: 02.05.90.12.361.1202.2042.3.3.90.30.00.F205.F1.550 / 

02.05.93.13.392.1301.2060.3.3.90.30.00.F237.F1.500. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 14.150,40 (Quatorze Mil, Cento e Cinquenta Reais e 

Quarenta Centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2023. 

Conforme Art. 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores 

CERTIFICO para os devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao 

Processo Licitatório em epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí/MG,